模版1:

关于推荐省劳动模范（模范集体）的决议

    2024年7月5日我单位召开了x届x次职工代表大会（村民代表大会或村民会议),就2024年省劳动模范候选人选进行了研究, 会议同意xx同志为2024年省劳动模范推荐人选。
会议应到X人，实到X人，X 人同意、X人反对,X 人弃权。

                                      xxx（工会章）                             2024年7月5日

模版2：

公      示

[bookmark: _GoBack]经2024年7月5日X届X次职工（代表）大会(村民代表大会或村民会议)研究，同意推荐XXX同志为吉林省劳动模范（模范集体）,现予以公示。
XXX，性别，民族，出生年月，政治面貌，学历，单位（全称）、职务；
简要事迹（200字左右，注：要以《通知》中列举10个方面的推荐评选条件，着重突出相关事迹，要求数据详实，文字准确、简洁。）
公示时间：2024年7月8日至7月12日（注：不少于5个工作日），如有不同意见请以书面形式或电话向XXX单位XX部门反映，反映公示对象的情况和问题，要实事求是、客观公正。
电  话：XXXXXXX

                           推荐单位（公章）
                         2024年7月8日

模版3：
公示无异议报告

我单位按照《XX评选通知》文件要求，认真组织推荐相关工作，并对拟推荐人员（集体）xx进行了公示。公示时间为2024年7月8日至2024年7月12日（5个工作日）。公示期间无异议。
特此报告。

                                    xxx（单位章）

2024年7月12日

模版4：
XXX简要事迹

XXX，性别，民族，出生年月，政治面貌，学历，单位（全称）、职务、所获荣誉；
简要事迹（200字左右，注：要以《评选通知》中列举10个方面的推荐评选条件，着重突出相关事迹，要求数据详实，文字准确、简洁。）